ПРОТОКОЛ № 3
заседания Комиссии по противодействию
террористической и экстремистской деятельности

на территории МО «Дукмасовское сельское поселение»
х. Дукмасов

                                                       28.09.2020
Председатель комиссии – Шикенин Василий Петрович - Глава МО «Дукмасовское сельское поселение»;
Заместитель председателя комиссии - Алмазов Сергей Владимирович – заместитель председателя Совета народных депутатов;

Секретарь комиссии – Белая Ирина Павловна - специалист администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение».
Присутствовали члены комиссии: Шувалова Ольга Алексеевна,
Уджуху Байзет Савдинович,

Макарян Аршалуйс Автандилович.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Эффективность участия добровольной народной дружины муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» в охране общественного порядка и необходимости использования их потенциала в работе по противодействию проявлениям межнациональных конфликтов.
ВЫСТУПИЛИ:

1. Шикенин В.П. зачитал отчет о работе ДНД за прошедший период 2020 года, в соответствии с планом работы. Шикенин В.П. напомнил, что в связи с сохранением угроз террористических актов, необходимо проведение разъяснительной работы среди населения с целью привлечения в ряды ДНД большего числа сознательных граждан, проживающих на территории поселения, а также наиболее полно использовать потенциал народной дружины при проведении общественных мероприятий.
РЕШИЛИ:
1. Отчет ДНД МО «Дукмасовское сельское поселение» за истекший период 2020 года принять к сведению.
2. Продолжить агитационную работу среди населения по привлечению новых членов в ряды ДНД.

3. Привлекать членов ДНД для участия в рейдах, общественных мероприятиях, при проведении собраний граждан.

Председатель АТК                              ________________                      В.П. Шикенин

Секретарь АТК                                   ________________                           И.П. Белая